
IPA tanečky 2011 

 

Dne 11.3.2011 se v Plzni, části Lochotín, v restauraci Sedmé nebe uskutečnil 

společenský taneční večer členů a přátel IPY, Územní skupiny č. 103 Plzeň pod názvem IPA 

tanečky 2011. Celý večer se nesl v rytmu převážně moderní hudby z produkce našeho 

dlouholetého člena, sportovce a muzikanta v jedné osobě Karla Vacka, který s pomocí 

sympatické zpěvačky a zejména svého chytrého klávesového hudebního nástroje vytvořil 

atmosféru profesionálních hudebních skupin a orchestrů. Účast byla rekordní (více než 70 

tanečníků) a zábava perfektní. Škoda jen, že personál restaurace nezvládl svoji roli, a to jak 

při rezervaci dostatečného počtu míst, tak hlavně při obsluze a placení útraty. Děkujeme 

všem účastníkům letošního tanečního večera za vytvoření veselé a přátelské atmosféry až do 

časných ranních hodin. Vzhledem k tomu, že se IPA tanečky setkaly s velkým ohlasem, je 

zřejmé, že je znovu zorganizujeme. Je však potřeba vybrat vhodnou restauraci v Plzni, kde 

není nutno za produkci platit poplatek, která disponuje alespoň osmdesáti místy pro 

unavené tanečníky, solidním prostředím a hlavně zkušeným personálem. Těšíme se na vaše 

návrhy a podněty !!  

Dle předlohy Jaroslava Antoše zpracoval Vítězslav Šmídl 

 



 

 


